
TRIBUNALE DI LAGONEGRO 

Ufficio procedure concorsuali 

 

VERBALE DI VENDITA SENZA INCANTO DEL 21 NOVEMBRE 2017 

L’ anno 2017 il mese di novembre il giorno 21 alle ore 12.45, nell’aula assegnata alla dott.ssa Paola 

Beatrice, giudice delegato al fallimento numero 21/1994, è comparso il curatore, dott. Gaetano 

Romanelli. 

Il giudice prende atto che, nonostante la regolare esecuzione delle formalità pubblicitarie e delle 

notifiche disposte con l’ordinanza di vendita del 6.4.2017, non sono state depositate nel termine 

previsto offerte di acquisto.  

Il giudice delegato, 

dato atto di quanto sopra: 

dispone nuova vendita senza incanto per il giorno 6.2.2018 ore 12.00 al prezzo ribassato pari ad 

euro 56.250,00 per il lotto A ed euro 54.000,00 per il lotto 2 e secondo le condizioni e modalità  di 

cui all’ordinanza  in atti del 6.4.2017 disponendo che la pubblicità venga eseguita, ove possibile 

atteso che il curatore riferisce che per i Tribunali soppressi esistono problemi tecnici non ancora 

risolti, secondo la nuova normativa del portale delle vendite. 

Il giudice delegato  

 

 
 

F
irm

at
o 

D
a:

 B
E

A
T

R
IC

E
 P

A
O

LA
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 1

3b
47

0b
a9

f1
23

47
e9

68
b7

8c
c7

d6
0d

06
f














	ORD 21.1994.pdf
	ORD 21.19942



